
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/690/

Código da publicação: 690

Data da emissão do comprovante: 19/07/2025 21:02:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo/Ano: 19/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/05/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2025 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO para eventual aquisição de materiais de consumo e equipamentos essenciais
para o setor de Odontologia da Diretoria de Saúde
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO para eventual aquisição de materiais de consumo e equipamentos essenciais
para o setor de Odontologia da Diretoria de Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/04/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/690/prspan-stylebackground-colorwhiteegistro-de-preco-para-eventualnbspspanaquisicao-de-materiais-de-consumo-e-equipamentos-essenciais-para-o-setor-de-odontologia-da-diretoria-de-saudep/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/327e6edad46d09c99f021aab16f6c3ee.docx

